1

КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 сентября 2022 г. № 36/411-5
Котлас

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1

статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Котласская территориальная

избирательная комиссия постановляет:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв

составов участковых комиссий Котласской территориальной избирательной

комиссии (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

Архангельской области.

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                    О.В. Хлебутина

2

Приложение к постановлению

Котласской территориальной избирательной

комиссии

от 09.09.2022 года №36/411-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при

наличии)

Группа

УИК/№ УИК

1.  Замяткина

Полина

Владимировна

25.02.1998 собрание избирателей

по месту жительства

- 428

2.  Бородина

Жанна

Владимировна

24.05.1986 собрание избирателей

по месту работы -

ООО УК "Жилфонд

Приводино"

- муниципальное

образование

"Приводинское"

425

3.  Бубнова

Елена

Васильевна

28.02.1982 собрание избирателей

по месту жительства

- муниципальное

образование

"Приводинское"

425

4.  Дементьева

Светлана

Николаевна

29.01.1976 собрание избирателей

по месту работы -

ГБСУ АО

"Туровецкий

психоневрологический

интернат"

- муниципальное

образование

"Шипицынское"

436